
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                    Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование (городское поселение)

ДУМАДУМА
Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) 3 созыва

    666793, Российская Федерация,
Иркутская область, город Усть-Кут,
ул. Володарского, 69, тел 8 (39565) 6-04-18

Р Е Ш Е Н И Е

№  215/46
« 31» марта 2016 г.

«О  внесении  изменений  в  Правила
землепользования  и  застройки  Усть-Кутского
муниципального  образования  (городского
поселения) от 26.05.2011г. № 270/50» 

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 31, 32,
33  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  учитывая  протокол  публичных
слушаний от 23.11.2015 г. № 11 и заключение о результатах публичных слушаний о внесении
изменений  в  Генеральный  план  Усть-Кутского  муниципального  образования  (городского
поселения)  и  Правила  землепользования  и  застройки  территории  г.  Усть-Кута  Иркутской
области от 23.11.2015 г., в соответствии с Уставом Усть-Кутского муниципального образования
(городского  поселения),  Дума  Усть-Кутского  муниципального  образования  (городского
поселения)

РЕШИЛА:

      1.  Внести  изменения  в  правила  землепользования  и  застройки  Усть-Кутского
муниципального  образования  (городского  поселения),  утвержденные  решением  Думы  Усть-
Кутского  муниципального  образования  (городского  поселения)  от  26.05.2011  г.  №  270/50,  в
части изменения территориальных зон и определения градостроительных регламентов, а также
в части приведения к Классификатору видов разрешенного использования земельных участков.
      2.  Определить  минимальный  размер  земельного  участка  предоставляемого  в  зоне
индивидуальной жилой застройки (ЖЗ 104) в соответствии с градостроительным регламентом –
0,06  га,  кроме  категорий  граждан  у  которых  ранее  возникло  право  на  домовладение  или
земельный  участок,  а  также  иным  категориям  граждан  установленных  действующим
законодательством РФ.     
       3. Настоящее решение опубликовать в газете «Диалог ТВ».
      4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава  муниципального образования
«город Усть-Кут»                                                                                      В.Г. Кривоносенко

                                        
 


